
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2015 M. RUGSĖJO 24 D. SPRENDIMO NR. TS-281 „DĖL ATLYGINIMO DYDŽIO UŽ 

NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

2020 m. spalio 1 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto projekto tikslas – pakeisti Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. 

sprendimą Nr. TS-281 „Dėl atlyginimo dydžio už neformalųjį švietimą nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

Parengto projekto uždavinys – teikti Raseinių rajono savivaldybės tarybai tvirtinti sprendimo 

projektą, kuriuo papildomas Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. 

sprendimu TS-281 „Dėl atlyginimo dydžio už neformalųjį švietimą nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 

 patvirtintas Atlyginimo dydžio už neformalųjį švietimą nustatymo Raseinių meno mokykloje 

tvarkos aprašas (toliau Aprašas) 11.3. papunkčiu ir pakeičiamas Aprašo 3 punktas (išbraukiami 

netekę galios norminiai teisės aktai).    

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Patikslintos tvarkos aprašo nuostatos suteiks galimybę mokinius, kurie dėl susidariusių nepalankių 

aplinkybių (pandemijos, nepalankių oro sąlygų ar kitų ekstremalių situacijų) negali daugiau nei 

mėnesį lankyti mokyklos ir ugdytis pagal pasirinktas programas, atleisti nuo mokesčio už mokslą. 

Apraše nurodyti teisės aktai atitiks norminius teisės aktus. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybė administracijos direktoriumi, 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju specialistu, Bendrųjų reikalų ir 

informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju specialistu (kalbos tvarkytoju), Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėju. Pastabų nėra. 



2 
 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Nereikalingas. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Danutė Vizbarienė. 

 

Švietimo ir sporto skyriaus  

vedėja                                                              (parašas)                              Modesta Lukoševičienė 

 

 

 

 


